[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Яйского муниципального района

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	от
	30 ноября 2017 года
	№
	52

пгт.Яя
	О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта бюджета Яйского муниципального района на 2018 год

Заслушав информацию о назначении публичных слушаний по обсуждению проекта бюджета Яйского муниципального района на 2018 год, Совет народных депутатов Яйского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Назначить дату проведения публичных слушаний по обсуждению проекта бюджета Яйского муниципального района на 2018 год на 13 декабря 2017 года.
2. Публичные слушания провести в зале заседаний администрации Яйского муниципального района, начало в 10.00 часов.

3. Участниками публичных слушаний могут быть члены и руководители трудовых коллективов всех форм собственности, представители партий, объединений и общественных групп, избиратели Яйского муниципального района.
4. Ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний назначить председателя Совета народных депутатов Яйского муниципального района С.А.Иконникова.
5. Данное решение опубликовать в районной газете «Наше время» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» adm-yaya.ru.
6. Проект бюджета Яйского муниципального района разместить и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» adm-yaya.ru.
7. Все вопросы и предложения, касающиеся вопроса по обсуждению проекта бюджета Яйского муниципального района на 2018 год можно сообщить по телефонам: 2-28-36, 2-23-58, 2-18-47 или лично в Совет народных депутатов Яйского муниципального района по адресу: пгт.Яя, ул.Советская, 17.

Председатель Совета народных депутатов

Яйского муниципального района

С.А.Иконников
Глава Яйского муниципального района

Е.В.Мяленко